

Rozprza, dn. 01.12.2023 r.

IZP.271.1.21.2023

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: Wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: **„Zmiana sposobu użytkowania poddasza nieużytkowego na cele związane z funkcją oświatową w budynku Szkoły Podstawowej w Mierzynie”**

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ dot. branży elektrycznej. Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1:

Jak są montowane gn. USB/HDMI w salach lekcyjnych. Na rysunku nr 3 widać dwa na ścianie a pozostałe dwa w podłodze. Czy należy zainstalować gniazda podłogowe?

Odpowiedź:

Tak, należy zamontować gniazda podłogowe.

Pytanie 2:

Nie zgadza się ilość opraw w z rzutem poddasza. W pozycji nr 12 jest 10 szt. opraw A1 a na rzucie 14 szt. W pozycji nr 17 są 3 szt. opraw D2 a na rzucie 4 szt. Proszę o weryfikację i zmianę ilości na przedmiarze.

Odpowiedź:

Poprawiono ilości opraw w przedmiarze.

W pozycji nr 12 d. 1 po zmianie jest 14 szt.

W pozycji nr 17 d.1 po zmianie jest 4 szt.

Pytanie 3:

Proszę o podanie danych technicznych dla tablicy interaktywnej współpracującej z laptopem i projektorem.

Odpowiedź:

Wykreślono pozycję nr 23 d.1 Tablica interaktywna z przedmiaru. Nie należy wyceniać tej pozycji.

Pytanie 4:

W projekcie technicznym na str. nr 3 jest zapis, żeby oprawy na skosach montować w poziomie na linkach zwieszających. Spowoduje to obniżenie wysokości opraw co w efekcie w wielu miejscach może powodować kolizje przy przenoszeniu elementów wyposażenia jak również niektóre oprawy mogą być w zasięgu rąk. Czy oprawy mają być montowane na linkach czy montaż bezpośrednio na suficie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza montaż opraw bezpośrednio na suficie.